

Årsredovisning
för
VVS Ritarna 1 AB
559208-7539

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Nystrand, Styrelseledamot
2025-11-12

Styrelsen och verkställande direktören för VVS Ritarna 1 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektering, utredning, besiktning och upprättande av teknisk dokumentation av VVS-installationer

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 257	1 269	1 390	2 540
Resultat efter finansiella poster	81	-142	-101	382
Soliditet (%)	82,6	80,2	85,6	66,6

Företagets omsättning har sjunkit mellan bokslutet 2022 och 2023 på grund av minskat orderintag och att en anställd har slutat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	562 599	-141 946	470 653
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-100 000	-100 000
Balanseras i ny räkning		-241 946	241 946	0
Årets resultat			81 222	81 222
Belopp vid årets utgång	50 000	320 653	81 222	451 875

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	320 653
årets vinst	81 222
	401 875
disponeras så att	
i ny räkning överföres	401 875
	401 875

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 256 760	1 268 909
Övriga rörelseintäkter		0	27
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 256 760	1 268 936
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-39 089	-57 418
Övriga externa kostnader		-323 507	-510 374
Personalkostnader	2	-796 990	-836 877
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 430	-8 391
Summa rörelsekostnader		-1 179 016	-1 413 060
Rörelseresultat		77 744	-144 124
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 478	4 296
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 118
Summa finansiella poster		3 478	2 178
Resultat efter finansiella poster		81 222	-141 946
Resultat före skatt		81 222	-141 946
Årets resultat		81 222	-141 946

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

66 228

85 658

Summa materiella anläggningstillgångar

66 228

85 658

Summa anläggningstillgångar

66 228

85 658

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

11 200

11 200

Summa varulager

11 200

11 200

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

42 276

131 645

Övriga fordringar

155 968

61 123

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

57 042

79 512

Summa kortfristiga fordringar

255 286

272 280

Kassa och bank

Kassa och bank

214 123

217 810

Summa kassa och bank

214 123

217 810

Summa omsättningstillgångar

480 609

501 290

SUMMA TILLGÅNGAR

546 837

586 948

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

320 653

562 599

Årets resultat

81 222

-141 946

Summa fritt eget kapital

401 875

420 653

Summa eget kapital

451 875

470 653

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

94 962

104 295

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

12 000

Summa kortfristiga skulder

94 962

116 295

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

546 837

586 948

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	97 155	28 781
Inköp		68 374
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 155	97 155
Ingående avskrivningar	-11 498	-3 107
Årets avskrivningar	-19 430	-8 391
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 928	-11 498
Utgående redovisat värde	66 227	85 657

Årsredovisningen beslutades 2025-11-12

Katrineholm

Niklas Nystrand
Niklas Nystrand
Verkställande direktör
2025-11-12